________________________________________________________________________________________________
4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Camocim

Trav. Dr. João Thomé, s/n, Centro - CEP: 62.400-000 - Camocim –-CE Fone: (0**88) 3621 – 6485  Fax: (0**88) 3621 – 6479  E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br

RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES, EM CARÁTER
TEMPORÁRIO, PARA SUPRIR CARÊNCIAS NAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N.º 023/2015

A Secretaria da Educação, através da 4ª Coordenadoria Regional de desenvolvimento da Educação –
4ª CREDE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Parágrafo 1º do Artigo 4º da LEI
COMPLEMENTAR Nº22, de 24 de julho de 2000, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o Resultado Final da Seleção Pública para composição de banco de recursos
humanos de professores para atender necessidades temporárias do CEJA GUILHERME GOUVEIA,
localizado no município de Granja.

2. HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO PÚBLICA, deflagrada através do Edital Nº
008/2015-4ªCREDE, de 07 de janeiro de 2015, a contar da data de publicação do presente Edital, cuja
ordem de Classificação Final é a constante no Anexo Único, integrante deste Edital.

4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação, em Camocim, 22 de janeiro de  2015.

Elvira Maria Fernandes Veras
Coordenadora da 4ª CREDE

                              4ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
                              CÉLULA DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM – CEDEA
                              ASSESSORIA TÉCNICA DA 4ª CREDE
                              CAMOCIM – CE ###

###
SELECÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES

 (Art. 4º, § 1º, da Lei Complementar Estadual  nº 22, de 24 de julho de 2000)
ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 023/2015 – 4ª CREDE

RESULTADO FINAL

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Biologia JOSELENA RODRIGUES NASCIMENTO 012/2015 1º

Biologia FRANCISCA ADÉZIA SALDANHA ARAÚJO 017/2015 2º

Biologia MARIA KÁTIA DE SOUZA SAMPAIO BARCELOS 016/2015 3º

Biologia MIKAELLE LIMA FONTENELE 011/2015 4º

Biologia  MARLY FERREIRA BARROS 003/2015 5º

Biologia MAURINETE FÉLIX DE OLIVEIRA 008/2015 6º

Biologia SILVANA HONÓRIA RODRIGUES  004/2015 7º

Biologia MARIA DAS DORES PEIXOTO MENDES 020/2015 8º

Biologia ANTONIA DOS SANTOS ALVES 019/2015 9º

Biologia ANA KAROLINA PEREIRA 018/2015 10º

Biologia RAQUEL TABOSA SOARES PEREIRA 010/2015 11º

Educação Física ANTONIO IVAN PEIXOTO FILHO 014/2015 1º

Educação Física FERNANDA VIRGINIA DE ANDRADE MAGALHÃES 007/2015 2º

Física JOSÉ ROBERTO MOREIRA SAMPAIO 002/2015 1º

Física VALDICE PEREIRA DE BRITO 001/2015 2º

Geografia ADRIANA NATALIA DE BRITO 009/2015 1º

Geografia MARIA DO LIVRAMENTO MARQUES 005/2015 2º

Geografia JOSÉ RONALDO ELIAS DE CARVALHO 006/2015 3º

Geografia INÁCIO FRANCISCO DOS SANTOS CARVALHO 090/2015/2015/2015 4º

Geografia FRANCISCA MARIA PEREIRA MUNIZ DAMASCENO 027/2015/2015/2015 5º

Geografia GENOVEVA MUNIZ DA SILVA 043/2015/2015/2015 6º

Geografia ANTONIA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 089/2015/2015/2015 7º

Geografia FRANCISCA IVA MARQUES CRUZ 007/2015/2015/2015 8º

Geografia FRANCISCA DIAS RODRIGUES DA SILVA 103/2015/2015/2015 9º

Geografia MARIA ALZENI COSTA DA SILVA 034/2015/2015/2015 10º

História MARIA DO LIVRAMENTO OLIVEIRA C. MAGALHÃES 041/2015/2015/2015 1º

História MARIA DA CONCEIÇÃO VERAS ROCHA BARCELOS 044/2015/2015/2015 2º

História ANA KARLA ARAÚJO MAGALHÃES 078/2015/2015/2015 3º

História MARIA DAS DORES DE PAULA 110/2015/2015/2015 4º

História ANA LUIZA DE ASSIS BRITO MAGALHÃES 057/2015/2015/2015 5º

História ANA PAULA PEIXOTO DA SILVA 082/2015/2015/2015 6º

História LUCIA DE FÁTIMA PEREIRA 029/2015/2015/2015 7º

História FRANCISCO CLEIDSON FELIX ALVES 010/2015/2015/2015 8º

História LIDUINA MENESES FONTENELE 050/2015/2015/2015 9º

História MARIA JOSÉ DE SOUSA 009/2015/2015/2015 10º

História LAURO SALDANHA DE BRITO FILHO 081/2015/2015/2015 11º

História BENEDITA QUEILA DE ARAÚJO SOUSA 059/2015/2015/2015 12º

História BRUNA BARBOSA FERNANDES 085/2015/2015/2015 13º

História CARLAS ANDREIA PEREIRA DO NASCIMENTO 076/2015/2015/2015 14º

História LUCIANA ALVES PEREIRA VIEIRA 058/2015/2015/2015 15º

História MARIA DO LIVRAMENTO DO NASCIMENTO 083/2015/2015/2015 16º

A relação de candidatos está organizada por disciplina e por ordem de classificação:

                              4ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
                              CÉLULA DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM – CEDEA
                              ASSESSORIA TÉCNICA DA 4ª CREDE
                              CAMOCIM – CE ###

###
SELECÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES

 (Art. 4º, § 1º, da Lei Complementar Estadual  nº 22, de 24 de julho de 2000)
ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 023/2015 – 4ª CREDE

RESULTADO FINAL

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

A relação de candidatos está organizada por disciplina e por ordem de classificação:

História ANA KELLY DE ARAÚJO 026/2015/2015/2015 17º

História ELIZELDA FERREIRA DE ARAÚJO 096/2015/2015/2015 18º

História JEANE MARIA DE ARAÚJO 102/2015/2015/2015 19º

História MARIA DO LIVRAMENTO C. DE SÁ FONTENELE 106/2015/2015/2015 20º

História ARRIBAMAR TELES DE SOUZA 033/2015/2015/2015 21º

História ANTONIA MÁRCIA CARVALHO DA COSTA 047/2015/2015/2015 22º

História WELLINGTON FERREIRA BARROS 071/2015/2015/2015 23º

História MARIA ELIENE MOURÃO DA COSTA 074/2015/2015/2015 24º

História BRUNA MARIA PEIXOTO MARQUES 053/2015/2015/2015 25º

Língua Estrangeira (Inglês) JOELMA FROTA FONTENELE 006/2015/2015/2015 1º

Língua Estrangeira(Inglês) ANDREIA DOS REIS DA COSTA 015/2015/2015/2015 2º

Língua Estrangeira(Inglês) ADRIANA FONTENELE DE BARCELOS 084/2015/2015/2015 3º

Língua Estrangeira(Inglês) VERÔNICA MARIA FONTENELE 093/2015/2015/2015 4º

Língua Portuguesa ELIANE RIBEIRO FREITAS RODRIGUES 004/2015/2015/2015 1º

Língua Portuguesa MARIA DO SOCORRO ALVES DE OLIVEIRA 077/2015/2015/2015 2º

Língua Portuguesa ARMANDO FERREIRA DA PONTE 028/2015/2015/2015 3º

Língua Portuguesa BENOALDO PEREIRA DE SOUSA 011/2015/2015/2015 4º

Língua Portuguesa KARINA MAGALHÃES LOPES 048/2015/2015/2015 5º

Língua Portuguesa MARIA DA PENHA PASSOS 112/2015/2015/2015 6º

Língua Portuguesa BENELÚCIA PEREIRA BARROSO 042/2015/2015/2015 7º

Língua Portuguesa SILVANA MOREIRA MARTINS 023/2015/2015/2015 8º

Língua Portuguesa HERCULANA CARVALHO PORTELA DA PONTE 024/2015/2015/2015 9º

Língua Portuguesa REGINA NUBIAN DA SILVA 064/2015/2015/2015 10º

Língua Portuguesa ADRIANA DA COSTA SOUSA 070/2015/2015/2015 11º

Língua Portuguesa RAIMUNDA MARIA DOS SANTOS ALVES 019/2015/2015/2015 12º

Língua Portuguesa TELMA MARIA DE CARVALHO 014/2015/2015/2015 13º

Língua Portuguesa BÁRBARA ALVES REGINO 020/2015/2015/2015 14º

Língua Portuguesa MARIA DO LIVRAMENTO GOMES DOS SANTOS 036/2015/2015/2015 15º

Língua Portuguesa LUANA PEREIRA DE BRITO 031/2015/2015/2015 16º

Língua Portuguesa ANTONIA MARIA GUILHERME DOS SANTOS 098/2015/2015/2015 17º

Língua Portuguesa MARIA DO CARMO FERREIRA 107/2015/2015/2015 18º

Língua Portuguesa FRANCISCA CRISTINA LIMA RODRIGUES 049/2015/2015/2015 19º

Língua Portuguesa MARIA DO SOCORRO ARAÚJO DE SOUSA 065/2015/2015/2015 20º

Língua Portuguesa ANA PATRÍCIA DA SILVA SANTOS 063/2015/2015/2015 21º

Língua Portuguesa FRANCISCA ROBERTO DA SILVA 067/2015/2015/2015 22º

Língua Portuguesa ANTONIA CARMELITA DA FONSECA PEREIRA 012/2015/2015/2015 23º

Língua Portuguesa DACILENE BRITO DA COSTA 038/2015/2015/2015 24º

Língua Portuguesa FRANCISCA CLÁUDIA PEREIRA DE ARAÚJO 039/2015/2015/2015 25º

Língua Portuguesa ELIZÂNGELA PORTO MAGALHÃES 035/2015/2015/2015 26º

Língua Portuguesa MARIA DO SOCORRO FERREIRA LIMA 052/2015/2015/2015 27º

Língua Portuguesa ROSA HELENA PEREIRA DE SOUSA 099/2015/2015/2015 28º

                              4ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
                              CÉLULA DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM – CEDEA
                              ASSESSORIA TÉCNICA DA 4ª CREDE
                              CAMOCIM – CE ###

###
SELECÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES

 (Art. 4º, § 1º, da Lei Complementar Estadual  nº 22, de 24 de julho de 2000)
ANEXO ÚNICO – INTEGRANTE DO EDITAL 023/2015 – 4ª CREDE

RESULTADO FINAL

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

A relação de candidatos está organizada por disciplina e por ordem de classificação:

Matemática AUCIONE MARTINS DO NASCIMENTO 051/2015/2015/2015 1º

Matemática RAIMUNDA SERGILA DE ARAÚJO MESQUITA 025/2015/2015/2015 2º

Matemática RAIMUNDO ALVES JÚNIOR 061/2015/2015/2015 3º

Matemática ALEXANDRE FONTENELE BATISTA 002/2015/2015/2015 4º

Matemática ELOIZA MARIA FONTENELE MORAES 046/2015/2015/2015 5º

Matemática EVANDRO PEREIRA BRÍGIDO 021/2015/2015/2015 6º

Matemática JOSÉ ANCHIETA PEREIRA SOARES 008/2015/2015/2015 7º

Matemática FRANCISCO FÁBIO FERREIRA DA COSTA 100/2015/2015/2015 8º

Matemática CRISTINA DA SILVA ALVES 072/2015/2015/2015 9º

Matemática DANIELA BERNARDA MENEZES 069/2015/2015/2015 10º

Matemática MARIA GREGORE DE OLIVEIRA SILVA 097/2015/2015/2015 11º

Matemática MARGARIDA MAGALHÃES LOPES 066/2015/2015/2015 12º

Matemática FRANCISCA DAS CHAGAS CORREIA DA COSTA 060/2015/2015/2015 13º

Química MARCOS AURÉLIO VERAS DA FONSECA 005/2015/2015/2015 1º

Química VANDEVALDO PEREIRA MAGALHAES 111/2015/2015/2015 2º

Química VALDONIA PEREIRA DE BRITO 022/2015/2015/2015 3º

Química LUIZ FERNANDES DE CARVALHO SOUDA 105/2015/2015/2015 4º

Química SAMUEL SOARES PEREIRA 001/2015/2015/2015 5º

Química VALCILENE PEREIRA DE BRITO 018/2015/2015/2015 6º

Química FRANCISCA EMANUELA DE ARAÚJO LIMA 040/2015/2015/2015 7º

Química MÁRCIA MARIA DOS REIS DA COSTA 013/2015/2015/2015 8º

Química ANTONIA LIDUINA VIRGILIO DE CARVALHO 087/2015/2015/2015 9º

Química ANA VALÉRIA PEREIRA DA SILVA 062/2015/2015/2015 10º

Química VALDEMIR FONTENELE PEREIRA DE SOUSA 109/2015/2015/2015 11º

Obs.:

Os candidatos inscritos, cujos nomes não constam nesta relação, não atingiram o perfil mínimo exigido para classificação.

	Geral_2